(

REQUERIMENTO Nº 53 DE ~0/q - CC/

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts . 336, 11, e 338, IV, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLC 79/2016, que altera as Leis nl/s 9.472,

de 16 de julho de 1997, para permitir a adaptação da modalidade de outorga de serviço de

telecomunicações de concessão para autorização, e 9.998, de 17 de agosto de 2000; e dá outras

providências.

Sala das Sessões, de setembro de 2019.

Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática

iiii
!!!!;E'
-" -w - )( = Ql
-2 -_ ....
=a;>
- Ol

-~ -....
- <D ;;;;;;;;c;;
- <D -co = Ol
_ ....
-u:: :=cn

m ....
o
~ m

~ ....
.... ...... ....

~
:E .,....
o o
v ....
C')
"'O
..c ....
o
Q)
o
~
C\J
o
~
lO
(O
lO
lO ,.._
Q)
Q)
v
"'O ....
o ,.._
(O
CXl ,.._ ,.._
o .,....

REQUERIMENTO Nº 782, DE 2019

Senado Federal

Relatório de Registro de Presença

CCT, 11/09/2019 às 10h -32a, Extraordinária

13

Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática

Bloco Parlamentar Unidos pelo Brasil (MDB, REPUBLICANOS, PP)

TITULARES SUPLENTES

RENAN CALHEIROS 1. CONFÚCIO MOURA PRESENTE

EDUARDO GOMES PRESENTE 2. DÁRIO BERGER PRESENTE

DANIELLA RIBEIRO PRESENTE 3. LUIZ DO CARMO PRESENTE

VANDERLAN CARDOSO PRESENTE 4. MAILZA GOMES PRESENTE

Bloco Parlamentar PSDB/PSL (PSDB, PSL)

TITULARES SUPLENTES

IZALCI LUCAS PRESENTE 1. MARA GABRILLI

RODRIGO CUNHA PRESENTE 2. PLINIO VALÉRIO PRESENTE
JUIZA SELMA PRESENTE 3. MAJOR OLIMPIO PRESENTE

Bloco Parlamentar Senado Independente (PATRIOTA, REDE, PDT, CIDADANIA, PSB)

TITULARES SUPLENTES

ALESSANDRO VIEIRA 1. FLÁVIO ARNS

ELIZIANE GAMA 2. KÁ TIA ABREU

WEVERTON 3. AGIR GURGACZ

Bloco Parlamentar da Resistência Democrática (PT, PROS)

TITULARES SUPLENTES

JEAN PAUL PRATES PRESENTE 1. FERNANDO COLLOR

PAULO ROCHA PRESENTE 2. ROGÉRIO CARVALHO

PSD

TITULARES SUPLENTES

AROLDE DE OLIVEIRA PRESENTE 1. CARLOS VIANA

ANGELO CORONEL PRESENTE 2. SÉRGIO PETECÃO

Bloco Parlamentar Vanguarda (DEM, PL, PSC)

TITULARES

CHICO RODRIGUES

WELLINGTON FAGUNDES

TITULARES

ORIOVISTO GUIMARÃES

Não Membros Presentes
ESPERIDIÃO AMIN

ZENAIDE MAIA

NELSINHO TRAD

MARCOS DO VAL

PAULO PAIM

11/09/2019 12:29:10

SUPLENTES

PRESENTE 1. VAGO

2. VAGO

PODEMOS

I SUPLENTES

PRESENTE 11 . STYVENSON VALENTIM

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

(·~
~

Página 1 de 1